
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради
від 29 лютого 2008 року  № 468-V „Про затвердження обласної цільової 

програми недержавного (додаткового) пенсійного забезпечення 
працівників бюджетної сфери обласного підпорядкування та посадових 

осіб місцевого самоврядування на 2008-2017 роки”

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  законів  України  “Про  недержавне  пенсійне 
забезпечення”  та  “Про  Державний  бюджет  України  на  2009  рік”,  з  метою 
поліпшення пенсійного забезпечення працівників бюджетної сфери обласного 
підпорядкування  та  посадових  осіб  місцевого  самоврядування,  враховуючи 
пропозиції Першого національного відкритого пенсійного фонду, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 
1.  Внести  наступні  зміни  до рішення  обласної  ради  від  29  лютого 

2008  року  №  468-V „Про  затвердження  обласної  цільової  програми 
недержавного  (додаткового)  пенсійного  забезпечення  працівників  бюджетної 
сфери обласного підпорядкування та посадових осіб місцевого самоврядування 
на 2008-2017 роки”: Додаток 1 до Програми „Ресурсне забезпечення обласної 
цільової  програми  недержавного  (додаткового)  пенсійного  забезпечення 
працівників  бюджетної  сфери  обласного  підпорядкування  та  посадових  осіб 
місцевого самоврядування на 2008-2017 роки” викласти у новій редакції:

Найм
енува
ння
статті 
витра
т

Роки Всього 
2009-
2017 
роки

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Транс
фер
ти 
населе
нню

Облас
ний 

бюдже
т (тис. 
грн.)

20 000,4 20 000,4 20 000,4 20 000,4 20 000,4 20 000,4 20 000,4 20 000,4 20 000,4 180 003,6

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань соціальної політики.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

13 січня 2009 року
№ 734-V 


